Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           23.01.2017
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 23.10.2015 № СЭД-19-10-161,
в  составе:

Михалевой Т.И., заместителя начальника департамента – начальника управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Соснина А.В., начальника управления информационного сопровождения;

Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению
            муниципальным имуществом - начальника отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом;

Селезневой Е.Ю., главный специалист отдела по распоряжению муниципальным
            имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом;
Доценко Е.В, главный специалист отдела по распоряжению муниципальным
имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом              Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:
1. На участие в аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, назначенном на 26.01.2017:
по лоту № 1 -  Нежилые помещения общей площадью 82,9 кв. м в подвале жилого дома, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Льва Шатрова, 17 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-21/048/2007-627). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 2 - Нежилые помещения общей площадью 245,8 кв. м в подвале жилого дома, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, Комсомольский проспект/ул. Соловьева, 84/5 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-01/002/2011-716). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 - Нежилые помещения общей площадью 288,9 кв. м в подвале жилого дома (лит. А), расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Куйбышева, 72 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-21/055/2007-218). Часть помещений площадью 21,0 кв.м обременены договором аренды, остальные помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 4 - Нежилые помещения общей площадью 133,6 кв. м в подвале жилого дома (лит. А), расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, Комсомольский проспект, 75 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-21/065/201-193). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 5 - Нежилые помещения общей площадью 76,3 кв. м в подвале жилого дома, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Свердловский район, ул. Бородинская/Никулина, 26/37 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4413637:515). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 6 - Нежилые помещения общей площадью 213,7 кв.м (состоящие из двух объектов общей площадью 119,9 кв. м и 93,8 кв. м) в подвале жилого дома, расположенные по адресу: Пермский край, г.Пермь, Свердловский район, ул. Казахская, 104 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4311867:690, 59:01:4311867:503). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 7 - Нежилые помещения общей площадью 472,8 кв. м в подвале жилого дома, расположенные по адресу: Пермский край, г.Пермь, Мотовилихинский район, ул.Крупской,18 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4311006:819). Помещения пустуют. Нежилые помещения общей площадью 44,3 кв. м в подвале жилого дома, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Индустриальный район, ул. Мира, 122 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-23/058/2009-005). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 8 - Нежилые помещения общей площадью 296,1 кв. м в подвале жилого дома, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Индустриальный район, ул. Нефтяников, 14 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-23/059/2007-201). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 9 - Нежилые помещения общей площадью 133,9 кв. м в подвале жилого дома, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Индустриальный район, ул. Карпинского, 5 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:4416008:215). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 10 - Нежилые помещения общей площадью 133,2 кв. м в подвале жилого дома, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, Индустриальный район, просп. Декабристов, 5 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-23/903/2012-655). Помещения пустуют.
Заявки на участие в аукционе по данному лоту не поступали.

Комиссия  решила:
1.1. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-10 в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам не поступило ни одной заявки.

Члены комиссии:
Т.И. Михалева
А.В. Соснин
С.В. Меденникова
Е.Ю. Селезнева
Е.В. Доценко
Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич
PAGE
3